
Specifikacija hlajenje kW gretje kW
notranja enota   VPC 

brez DDV
zunanja enota   VPC 

brez DDV

garnitura  VPC 

brez DDV

razred energetske 

učinkovitosti

razred energetske 

učinkovitosti
Cena z 22% DDV Cena z 22% DDV Cena z 22%DDV

FTXZ25N / RXZ25N 0.6/2.5/3.9 0.6/3.6/7.5 749 € 1.419 € 2.168 €
A+++ A+++ 913,78 € 1.731,18 € 2.644,96 €

FTXZ35N / RXZ35N 0.6/3.5/5.3 0.6/5.0/9.0 824 € 1.467 € 2.291 €
A+++ A+++ 1.005,28 € 1.789,74 € 2.795,02 €

FTXZ50N / RXZ50N 0.6/5.0/5.8 0.6/6.3/9.4 877 € 1.626 € 2.503 €
A+++ A+++ 1.069,94 € 1.983,72 € 3.053,66 €

FTXJ20MW / RXJ20M 1.3/2.3/2.8 1.3/2.5/4.3 463 € 711 € 1.174 €
A+++ A++ 564,86 € 867,42 € 1.432,28 €

FTXJ25MW / RXJ25M 1.3/2.4/3.0 1.3/3.2/4.5 477 € 769 € 1.246 €
A+++ A++ 581,94 € 938,18 € 1.520,12 €

FTXJ35MW / RXJ35M 1.4/3.5/3.8 1.4/4.0/5.0 498 € 952 € 1.450 €
A++ A++ 607,56 € 1.161,44 € 1.769,00 €

FTXJ50MW / RXJ50M 1.7/4.8/5.3 1.4/5.8/6.5 719 € 1.300 € 2.019 €
A++ A+ 877,18 € 1.586,00 € 2.463,18 €

FTXJ20MS / RXJ20M 1.3/2.3/2.8 1.3/2.5/4.3 504 € 711 € 1.215 €
A+++ A++ 614,88 € 867,42 € 1.482,30 €

FTXJ25MS / RXJ25M 1.3/2.4/3.0 1.3/3.2/4.5 517 € 769 € 1.286 €
A+++ A++ 630,74 € 938,18 € 1.568,92 €

FTXJ35MS / RXJ35M 1.4/3.5/3.8 1.4/4.0/5.0 592 € 952 € 1.544 €
A++ A++ 722,24 € 1.161,44 € 1.883,68 €

FTXJ50MS / RXJ50M 1.7/4.8/5.3 1.4/5.8/6.5 859 € 1.300 € 2.159 €
A++ A+ 1.047,98 € 1.586,00 € 2.633,98 €

FTXM20M / RXM20M 1.3/2.0/2.6 1.3/2.5/3.5 302 € 558 € 860 €
A+++ A+++ 368,44 € 680,76 € 1.049,20 €

FTXM25M / RXM25M 1.3/2.5/3.2 1.3/2.8/4.7 318 € 586 € 904 €
A+++ A+++ 387,96 € 714,92 € 1.102,88 €

FTXM35M / RXM35M 1.4/3.5/4.0 1.4/4.0/5.2 382 € 643 € 1.025 €
A+++ A+++ 466,04 € 784,46 € 1.250,50 €

FTXM42M / RXM42M 1.7/4.2/5.0 1.7/5.4/6.0 460 € 844 € 1.304 €
A++ A++ 561,20 € 1.029,68 € 1.590,88 €

FTXM50M / RXM50M 1.7/5.0/5.3 1.7/5.8/6.5 624 € 983 € 1.607 €
A++ A++ 761,28 € 1.199,26 € 1.960,54 €

FTXM60M / RXM60M 6.0 7.0 788 € 1.167 € 1.955 €
A++ A+ 961,36 € 1.423,74 € 2.385,10 €

FTXM71M / RXM71M 7.1 8.2 955 € 1.355 € 2.310 €
A++ A+ 1.165,10 € 1.653,10 € 2.818,20 €

CTXM15M 1.5 1.7 267 €

CENIK KLIMATSKIH 

NAPRAV DAIKIN

STENSKE ENOTE - PROFESSIONAL s tedenskim časovnikom

* Možno je delovanje v režimu hlajenja do -15°C

STENSKE ENOTE - URURU SARARA možnost

prezračevanja in uravnavanja vlažnosti 

na voljo samo v kombinaciji z MULTI SPLIT zunanjimi 

enotami

STENSKE ENOTE -  EMURA s tedenskim časovnikom



Specifikacija hlajenje kW gretje kW
notranja enota   VPC 

brez DDV
zunanja enota   VPC 

brez DDV

garnitura  VPC 

brez DDV
razred energetske 

učinkovitosti

razred energetske 

učinkovitosti
Cena z 22% DDV Cena z 22% DDV Cena z 22%DDV

STENSKE ENOTE - COMFORT
FTXP20K3 / RXP20K3 1.3/2.0/2.6 1.3/2.5/3.5 242 € 448 € 690 €

A++ A++ 295,24 € 546,56 € 841,80 €

FTXP25K3 / RXP25K3 1.3/2.5/3.0 1.3/2.8/4.0 255 € 471 € 726 €
A++ A++ 311,10 € 574,62 € 885,72 €

FTXP35K3 / RXP35K3 1.3/3.3/3.8 1.3/3.5/4.8 298 € 551 € 849 €
A++ A++ 363,56 € 672,22 € 1.035,78 €

FTXP50K3 / RXP50K3 1.7/5.0/6.0 1.7/5.8/7.7 429 € 796 € 1.225 €
A++ A+ 523,38 € 971,12 € 1.494,50 €

FTXP60K3 / RXP60K3 1.7/6.0/7.0 1.7/7.0/8.0 460 € 853 € 1.313 €
A++ A+ 561,20 € 1.040,66 € 1.601,86 €

FTXP71K3 / RXP71K3 2.3/7.1/7.3 2.3/8.2/9.5 472 € 1.263 € 1.735 €
A++ A++ 575,84 € 1.540,86 € 2.116,70 €

STENSKE ENOTE - BOP
FTXB20C / RXB20C 1.3/2.0/2.6 1.3/2.5/3.5 203 € 375 € 578 €

A+ A+ 247,66 € 457,50 € 705,16 €

FTXB25C / RXB25C 1.3/2.5/3.0 1.3/2.8/4.0 214 € 394 € 608 €
A+ A+ 261,08 € 480,68 € 741,76 €

FTXB35C / RXB35C 1.3/3.3/3.8 1.3/3.5/4.8 225 € 419 € 644 €
A+ A+ 274,50 € 511,18 € 785,68 €

FTXB50C / RXB50C 1.6/5.5/4.8 1.2/5.6/6.6 333 € 622 € 955 €
A+ A+ 406,26 € 758,84 € 1.165,10 €

FTXB60C / RXB60C 1.7/6.2/6.5 1.2/6.4/7.1 366 € 681 € 1.047 €
A+ A+ 446,52 € 830,82 € 1.277,34 €

PARAPETNE ENOTE - NEXURA

FVXG25K / RXG25L 1.3/2.5/3.0 1.3/3.4/4.5 779 € 769 € 1.548 €
A++ A++ 950,38 € 938,18 € 1.888,56 €

FVXG35K / RXG35L 1.4/3.5/3.8 1.4/4.5/5.0 835 € 952 € 1.787 €
A++ A+ 1.018,70 € 1.161,44 € 2.180,14 €

FVXG50K / RXG50L 1.7/5.0/5.6 1.7/5.8/8.1 1.228 € 1.300 € 2.528 €
A A+ 1.498,16 € 1.586,00 € 3.084,16 €

PARAPETNE ENOTE
FVXS25F / RXS25L3 1.3/2.5/3.0 1.3/3.4/4.5 490 € 586 € 1.076 €

A+ A+ 597,80 € 714,92 € 1.312,72 €

FVXS35F / RXS35L3 1.4/3.5/3.8 1.4/4.5/5.0 648 € 643 € 1.291 €
A+ A 790,56 € 784,46 € 1.575,02 €

FVXS50F / RXS50L 1.4/5.0/5.6 1.4/5.8/8.1 764 € 983 € 1.747 €
A+ A 932,08 € 1.199,26 € 2.131,34 €



Specifikacija hlajenje kW gretje kW
notranja enota   VPC 

brez DDV
zunanja enota   VPC 

brez DDV

garnitura  VPC 

brez DDV

razred energetske 

učinkovitosti

razred energetske 

učinkovitosti
Cena z 22% DDV Cena z 22% DDV Cena z 22%DDV

FLEXI ENOTE

FLXS25B / RXS25L3 1.2/2.5/3.0 1.2/3.4/4.5 459 € 586 € 1.045 €
A A 559,98 € 714,92 € 1.274,90 €

FLXS35B / RXS35L3 1.2/3.5/3.8 1.4/4.0/5.0 544 € 643 € 1.187 €
B A 663,68 € 784,46 € 1.448,14 €

FLXS50B / RXS50L 0.9/4.9/5.3 0.9/6.1/7.5 787 € 983 € 1.770 €
A A 960,14 € 1.199,26 € 2.159,40 €

KASETNE STROPNE ENOTE**  900 x 900 mm

FCQG35F* / RXS35L3 1.3/3.4/4.0 1.3/4.2/5.2 1.072 € 643 € 1.715 €
A++ A++ 1.307,84 € 784,46 € 2.092,30 €

FCQG50F* / RXS50L 1.7/5.0/5.3 1.7/6.0/6.0 1.097 € 983 € 2.080 €
A++ A++ 1.338,34 € 1.199,26 € 2.537,60 €

FCQG60F* / RXS60L 1.7/5.7/5.7 1.7/7.0/7.0 1.118 € 1.167 € 2.285 €
A++ A+ 1.363,96 € 1.423,74 € 2.787,70 €

Opomba: Vse enote v kombinaciji z zunanjimi enotami RXS-L imajo možnost delovanja v režimu tehničnega hlajenja do -15°C. 

FFQ25C* / RXS25L3 1.4/2.5/4.0 1.3/3.2/5.1 975 € 586 € 1.561 €
A++ A+ 1.189,50 € 714,92 € 1.904,42 €

FFQ35C* / RXS35L3 1.4/3.4/4.0 1.3/4.2/5.1 1.014 € 643 € 1.657 €
A++ A+ 1.237,08 € 784,46 € 2.021,54 €

FFQ50C* / RXS50L 1.7/5.0/5.3 1.7/5.8/6.0 1.044 € 983 € 2.027 €
A+ A 1.273,68 € 1.199,26 € 2.472,94 €

FFQ60C* / RXS60L 1.7/5.7/6.5 1.7/7.0/8.0 1.226 € 1.167 € 2.393 €
A+ A+ 1.495,72 € 1.423,74 € 2.919,46 €

Opomba: Vse enote v kombinaciji z zunanjimi enotami RXS-L imajo možnost delovanja v režimu tehničnega hlajenja do -15°C. 

KANALSKE ENOTE
FDXS25F* / RXS25L3 1.3/2.4/3.0 1.3/3.2/4.5 515 € 586 € 1.101 €

A+ A+ 628,30 € 714,92 € 1.343,22 €

FDXS35F* / RXS35L3 1.4/3.4/3.8 1.4/4.0/5.0 607 € 643 € 1.250 €
A A 740,54 € 784,46 € 1.525,00 €

FDXS50F* / RXS50L 1.7/5.0/5.3 1.7/5.8/6.0 873 € 983 € 1.856 €
A+ A 1.065,06 € 1.199,26 € 2.264,32 €

FDXS60F* / RXS60L 1.7/6.2/6.5 1.7/7.0/8.0 1.094 € 1.167 € 2.261 €
A A 1.334,68 € 1.423,74 € 2.758,42 €

* Žični daljinski upravljalnik BRC1E52B (140,-€) ali brezžični IR upravljalnik BRC4C65 (140,-€) je že vključen v ceni notranje enote.

* V ceni notranje enota sta všteta standardna maska za notranjo enoto BYCQ140D (277,-€) ter standardni žični upravljalnik BRC1E52B (140,-€). Brezžični upravljalnik 
BRC7FA532F (176,-€) je na voljo po naročilu - cena notranje enote se v takem primeru poveča za 36,-€.

** Enote FCQG-F obstajajo tudi z večjimi močmi (7,1kW, 10kW, 12,5kW ter 14kW), kombinirajo se z zunanjimi enotami RZQSG-L ali RZQG-L 
in niso predmet tega cenika.

KASETNE STROPNE ENOTE 600 x 600 mm

* V ceni notranje enote sta všteta tudi standardna maska za notranjo enoto BYFQ60C (183,-€) ter standardni žični upravljalnik BRC1E52B (140,-€). Brezžični upravljalnik 
BRC7F530W je na voljo po naročilu (176,-€) - v tem primeru se cena notranje enote poviša za 36,-€.



Specifikacija hlajenje kW gretje kW
notranja enota   VPC 

brez DDV
zunanja enota   VPC 

brez DDV

garnitura  VPC 

brez DDV
razred energetske 

učinkovitosti

razred energetske 

učinkovitosti
Cena z 22% DDV Cena z 22% DDV Cena z 22%DDV

FTXG25LW / RXLG25M 1.3/2.5/4.0 1.0/4.4/6.1/3.6* 477 € 1.171 € 1.648 €
A++ A++ 581,94 € 1.428,62 € 2.010,56 €

FTXG35LW / RXLG35M 1.4/3.5/4.6 1.0/5.1/6.7/4.2* 498 € 1.402 € 1.900 €
A++ A++ 607,56 € 1.710,44 € 2.318,00 €

FTXG25LS / RXLG25M 1.3/2.5/4.0 1.0/4.4/6.1/3.6* 517 € 1.171 € 1.688 €
A++ A++ 630,74 € 1.428,62 € 2.059,36 €

FTXG35LS / RXLG35M 1.4/3.5/4.6 1.0/5.1/6.7/4.2* 592 € 1.365 € 1.957 €
A++ A++ 722,24 € 1.665,30 € 2.387,54 €

FTXLS25K3 / RXLS25M 1.6/2.5/4.4 1.0/4.7/6.6/4.0* 550 € 1.021 € 1.571 €
A++ A++ 671,00 € 1.245,62 € 1.916,62 €

FTXLS35K3 / RXLS35M 1.7/3.5/5.0 1.0/5.4/7.2/4.5* 625 € 1.161 € 1.786 €
A++ A++ 762,50 € 1.416,42 € 2.178,92 €

FTXL25JV / RXL25M3 1.2/2.5/3.4 1.1/3.2/5.5/3.2* 470 € 870 € 1.340 €
A+ A+ 573,40 € 1.061,40 € 1.634,80 €

FTXL35JV / RXL35M3 1.5/3.5/3.8 1.2/3.8/6.0/3.6* 545 € 1.009 € 1.554 €
A+ A+ 664,90 € 1.230,98 € 1.895,88 €

FVXG25K / RXLG25M 1.2/2.5/5.1 1.0/4.5/6.5/3.5* 779 € 1.171 € 1.950 €
A++ A+ 950,38 € 1.428,62 € 2.379,00 €

FVXG35K / RXLG35M 1.4/3.5/5.6 1.1/5.6/7.0/4.0* 835 € 1.402 € 2.237 €
A++ A+ 1.018,70 € 1.710,44 € 2.729,14 €

FVXS25F / RXL25M3 1.2/2.5/5.1 1.0/4.5/6.5/3.4* 490 € 870 € 1.360 €
A A+ 597,80 € 1.061,40 € 1.659,20 €

FVXS35F / RXL35M3 1.3/3.4/5.6 1.1/5.6/7.0/3.8* 648 € 1.009 € 1.657 €
A A 790,56 € 1.230,98 € 2.021,54 €

INTERNETNI VMESNIKI
Cena z 22% DDV VPC brez DDV

30,50 € 25 €

30,50 € 25 €

30,50 € 25 €

BRP069A41 (FTXG-L,FTXJ-M,FTXM-M,CTXM-M, FTXP-K3)

BRP069A42 (FTXZ-N, FTXS35-50K,  FTXS-G, FTXLS-K, FVXS-

F, FVXG-K, FLXS-B, FDXS-F, FTX-KV   

BRP069A43 (CTXS15-35K, FTXS20-25K,FTXL-JV)

KLIMATSKE NAPRAVE Z DELOVANJEM DO -25°C

MODEL (kompatibilen z enotami)

Cenik vsebuje veleprodajne cene brez DDV in cene z 22% DDV. Vgradnja v cene ni všteta, odvisna je od 

zahtevnosti in porabljenega materiala, določi se ob ogledu prostorov. Ob prodaji z vgradnjo, se pri vgradnji 

investitorju v stanovanje pod 120m2 in stan. hišo pod 250m2 uporabne površine obračuna 9,5% DDV, v vseh 

ostalih primerih se obračuna 22% DDV. Naprave navedene v tem ceniku vsebujejo fluorirane pline, ki imajo 

toplogredni učinek. 

Cenik velja od 18.04.2017 do preklica. 

* Moč klimatske naprave pri temperaturi zunanjega zraka -15°C

Opomba: Ob naročilu klimatske naprave, ki ima vmesnik brezplačno priložen, ga ni potrebno dodatno posebej specificirati. Ta tabela služi le kot referenca za naročilo 
vmesnikov za obstoječe naprave, ali naprave, ki vmesnika nimajo priloženega



CENIK MULTI SPLIT ENOT - CENE BREZ DDV

DAIKIN ENOTE MULTI SPLIT - tabela kombinacij
2MXS40H 2MXS50H 3MXS40K 3MXS52E 3MXS68G 4MXS68F 4MXS80E 5MXS90E

1234,64 1421,3 1588,44 1661,64 2405,84 2664,48 3065,86 3370,86

1108,14 1275,675 1425,69 1491,39 2159,34 2391,48 2751,735 3025,485

Model
MPC z 

22%DDV

MPC z 

9,5%DDV

VPC enot 

brez DDV
1.012 € 1.165 € 1.302 € 1.362 € 1.972 € 2.184 € 2.513 € 2.763 €

FTXG20LS 614,88 551,88 504 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG25LS 630,74 566,115 517 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG35LS 722,24 648,24 592 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG50LS 1047,98 940,605 859 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXG20LW 564,86 506,985 463 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG25LW 581,94 522,315 477 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG35LW 607,56 545,31 498 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXG50LW 877,18 787,305 719 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

CTXS15K 325,74 292,365 267 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

CTXS35K 442,86 397,485 363 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXS20K 368,44 330,69 302 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXS25K 387,96 348,21 318 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXS35K 466,04 418,29 382 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXS42K 561,2 503,7 460 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXS50K 761,28 683,28 624 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXS60G 961,36 862,86 788 € � � � � ���� ���� ���� ����

FTXS71G 1165,1 1045,73 955 € � � � � � � ���� ����

FTX20KV 295,24 264,99 242 € ���� ���� � � � � � �
FTX25KV 311,1 279,225 255 € ���� ���� � � � � � �
FTX35KV 363,56 326,31 298 € ���� ���� � � � � � �
FVXG25K 972,34 872,715 797 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FVXG35K 1018,7 914,325 835 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FVXG50K 1498,16 1344,66 1.228 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FVXS25F 597,8 536,55 490 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FVXS35F 790,56 709,56 648 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FVXS50F 932,08 836,58 764 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FLXS25B 559,98 502,605 459 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FLXS35B 663,68 595,68 544 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FLXS50B 960,14 861,765 787 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FLXS60B 1200,48 1077,48 984 € � � � � ���� ���� ���� ����

FCQG35F* 1307,84 1173,84 1.072 € � � ���� ���� ���� ���� ���� ����

FCQG50F* 1338,34 1201,22 1.097 € � � � ���� ���� ���� ���� ����

FCQG60F* 1363,96 1224,21 1.118 € � � � � ���� ���� ���� ����

FFQ25C* 1189,5 1067,63 975 € � ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FFQ35C* 1237,08 1110,33 1.014 € � ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FFQ50C* 1273,68 1143,18 1.044 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FFQ60C* 1495,72 1342,47 1.226 € � � � � ���� ���� ���� ����

FDXS25F** 616,1 552,975 505 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FDXS35F** 740,54 664,665 607 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FDXS50F** 1065,06 955,935 873 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FDXS60F** 1334,68 1197,93 1.094 € � � � � ���� ���� ���� ����

Maks. 

skupna 

nazivna 

moč not. 

enot

6,0 kW 8,5 kW 7,0 kW 9,0 kW 11,0 kW 11,0 kW 14,5 kW 14,5 kW

* Ceni maske ter upravljalnika, ki sta obvezni del notranje opreme, sta všteti v ceno notranje enote. Za to enoto je na voljo več vrst mask.

stran 1 

Model

** Ceni standardnega žičnega daljinskega upravljalnika BRC1E52B je všteta v ceno. Za več informacij nas prosimo kontaktirajte

MPC z 22% DDV

MPC z 9,5% DDV



CENIK MULTI SPLIT ENOT - CENE BREZ DDV

DAIKIN ENOTE MULTI SPLIT - tabela kombinacij
2MXM40M 2MXM50M 3MXM40M 3MXM52M 3MXM68M 4MXM68M 4MXM80M 5MXM90M

1234,64 1421,3 1588,44 1661,64 2405,84 2664,48 3065,86 3370,86

1108,14 1275,675 1425,69 1491,39 2159,34 2391,48 2751,735 3025,485

Model
MPC z 

22%DDV

MPC z 

9,5%DDV

VPC zun. 

enot brez 

DDV
1.012 € 1.165 € 1.302 € 1.362 € 1.972 € 2.184 € 2.513 € 2.763 €

FTXJ20MW 564,86 506,985 463 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ25MW 581,94 522,315 477 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ35MW 607,56 545,31 498 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ50MW 877,18 787,305 719 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ20MS 614,88 551,88 504 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ25MS 630,74 566,115 517 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ35MS 722,24 648,24 592 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXJ50MS 1047,98 940,605 859 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

CTXM15M 325,74 292,365 267 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXM20M 368,44 330,69 302 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXM25M 387,96 348,21 318 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXM35M 466,04 418,29 382 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FTXM42M 561,2 503,7 460 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXM50M 761,28 683,28 624 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FTXM60M 961,36 862,86 788 € � � � � ���� ���� ���� ����

FTXM71M 1165,1 1045,73 955 € � � � � � � ���� ����

FTXP20KV 295,24 264,99 242 € ���� ���� � � � � � �
FTXP25KV 311,1 279,225 255 € ���� ���� � � � � � �
FTXP35KV 363,56 326,31 298 € ���� ���� � � � � � �
FDXM25F** 616,1 552,975 505 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FDXM35F** 740,54 664,665 607 € ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

FDXM50F** 1065,06 955,935 873 € � ���� � ���� ���� ���� ���� ����

FDXM60F** 1334,68 1197,93 1.094 € � � � � ���� ���� ���� ����

Maks. 

skupna 

nazivna 

moč not. 

enot

6,0 kW 8,5 kW 7,0 kW 9,0 kW 11,0 kW 11,0 kW 14,5 kW 14,5 kW

      Veleprodajni cenik ne vsebuje DDV, ki se obračuna po stopnji 9,5% oziroma 22%.      
 Pri vgradnji naprav v stanovanja do 120m2 uporabne površine in hiše do 250m2 uporabne površine 

 se obračuna 9,5% DDV, v vseh ostalih primerih pa 22% DDV.
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Model

MPC z 22% DDV

MPC z 9,5% DDV

** Ceni standardnega žičnega daljinskega upravljalnika BRC1E52B je všteta v ceno. Za več informacij nas prosimo kontaktirajte


